60 (sessenta) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser
prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.
Início: a contar da data da assinatura.
Fim: 60 meses após a assinatura.

6. VALOR DO TED

VALOR : R$3.600.000,00 (três milhões e seiscentos mil reais)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

UG 393003 (DNIT)
Programa 0032 - Programa de Gestão e Manutenção do Poder Executivo
Estudos, Projetos e Planejamento de Infraestrutura de Transportes
PO (Plano orçamentário): 0001
Natureza da despesa: